СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2017 №  25                                                                                         п.Линёвский

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности  Собрания депутатов Линёвского сельсовета

Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии муниципального образования Линёвский  сельсовет и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Линёвского сельсовета, в соответствии со статьей 2 Регламента Собрания депутатов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Линёвского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Линёвского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                В.И.Скогорев

                                                              Приложение к решению Собрания
                                                               депутатов
                                                                от 29. 09.2017 № ______

Список
депутатов  шестого созыва, избранных
по избирательным округам

	№
п/п

Ф.И. О.
	Избирательный округ

	1
	Ветрова Ольга Леонидовна

	1

	2
	Пальмер Наталья Викторовна

	2

	3
	Тафинцев Сергей Викторович

	3

	4
	Назипова Ольга Геннадьевна

	4

	5
	Плешивцев Иван Викторович

	5

	6
	Диваева Тамара Петровна

	7

	7
	Ерохин Владимир Петрович

	8

	8
	Ретунский Иван Владимирович

	9